

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy objednatele SML/1889/2024, číslo smlouvy zhotovitele 104/2024, uzavřené dne 12.11.2024, podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

1. Statutární město Přerov

Se sídlem: Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2
Zastoupené: JUDr. Vladimírem Lichnovským, náměstkem primátora,
na základě pověření dle bodu 6. usnesení Rady města
Přerova č. 1783/56/6.2/2024 ze dne 23. září 2024
IČ: 00301825
DIČ: CZ00301825
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo transparentního účtu: 27-1884482379/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

[redacted] Odbor řízení projektů a investic, oddělení investic

tel: [redacted] mobil: [redacted]

email: [redacted]

(dále jen „objednatel“)

a

2. Šetři světlem s.r.o.

Se sídlem: Třebíč, Komenského nám. 141/5, PSČ 67401
Zastoupena:
ve věcech smlouvy Ing. Tomášem Dušovským, jednatelem
ve věcech technických [redacted]
ve věcech stavby [redacted]
IČ: 29208041
DIČ: CZ29208041
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 4903829002/5500
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 65785

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

[redacted]

mobil: [redacted]

email: [redacted]

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny rozsahu předmětu plnění dle čl. III. odst. 9 smlouvy o dílo uzavřené dne 12.11.2024, číslo smlouvy objednatele SML/1889/2024, číslo smlouvy zhotovitele 104/2024, se výše uvedená smlouva o dílo mění následovně:

1. Čl. V. cena za dílo, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem:

Cena bez DPH	2 875 080,94 Kč
sazba DPH	21 %
Výše DPH	603 766,99 Kč
Cena včetně DPH	3 478 847,94 Kč

Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 – 43, tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „zákon o DPH“). V daném případě souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se příjemce (tj. objednatel) nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH), a proto nebude ze strany poskytovatele (tj. zhotovitele) uplatněn režim přenesení daně podle § 92a citovaného zákona. Poskytovateli plnění vzniká v tomto případě standardní povinnost odvést daň. Příjemce plnění na vyžádání poskytne poskytovateli čestné prohlášení o účelu použití.

Smluvní strany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona o DPH, pokud poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup) skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona o DPH, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Smluvní strany se rovněž dohodly na tom, že v případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty uplatní a zaplatí částku ve výši daně z přidané hodnoty správci daně poskytovatele zdanitelného plnění, bude tato úhrada považována za splnění závazku příjemce zdanitelného plnění uhradit relevantní část sjednané ceny.

2. Příloha č. 1 smlouvy o dílo č. smlouvy SML/1889/2024 uzavřené dne 12.11.2024 – oceněný soupis dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr (položkový rozpočet) se nahrazuje novou přílohou, tj. přílohou č. 1 tohoto dodatku.
3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

III. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém formátu podepsaném elektronickými podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.
2. Přílohou č. 1 Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. SML/1889/2024 je aktualizovaný oceněný soupis dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr (položkový rozpočet).
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
4. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění tohoto dodatku na Portálu veřejné správy České republiky odpovídá objednatel. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky.
5. Objednatel informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) zhotovitele, že bude v souvislosti s plněním této smlouvy zpracovávat jeho osobní údaje, jeho statutárních orgánů a kontaktních osob a dále třetích osob, u nichž je zpracování nezbytné pro poskytování plnění na základě této smlouvy. Zpracování osobních údajů bude objednatel provedeno pouze v rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy a po dobu nezbytnou pro plnění této smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů objednatel včetně zásad tohoto zpracování jsou k dispozici na webových stránkách objednatel dostupných z: <https://www.prerov.eu/cs/magistrat/o-magistratu/povinne-informace-dle-zakonu-gdpr/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/>.
6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Přerova na její 68. schůzi, konané dne 3. února 2025, usnesením č. 2130/68/3./2025 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů).

V Přerově

V Třebíči

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
JUDr. Vladimír Lichnovský, náměstek primátora

.....
Ing. Tomáš Dušovský, jednatel

Rekonstrukce elektroinstalace v objektu Denní pobyt, Purkyňova 16

Investor: Statutární město Přerov

Popis	Cena
Rekonstrukce elektroinstalace v objektu Denní pobyt, Purkyňova 16	
D11: Architektonicko stavební řešení	1 832 684,49
D144: Silnoproudá a slaboproudá elektroinstalace	1 003 373,90
Změny stavby	-14 077,45
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	53 100,00
Celkem (bez DPH)	2 875 080,94
DPH: 21% ze základny	603 767,00
Celkem (včetně DPH)	3 478 847,94

Rekonstrukce elektroinstalace v objektu Denní pobyt, Purkyňova 16

Investor: Statutární město Přerov

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Rekonstrukce elektroinstalace v objektu Denní pobyt, Purkyňova 16						1 832 684
D11: Architektonicko stavební řešení						632 387
006: Úpravy povrchu						
1	612325111R	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách / stropech š do 150 mm	m2	75,000	1 052,00	78 900
2	612325416	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním	m2	1 437,950	315,60	453 817
3	611325416	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním	m2	242,000	328,80	79 570
4	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	764,255	26,30	20 100
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání						312 478
1	977151218R	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 100 mm	m	22,000	1 249,30	27 485
2	977333112R	Frézování drážek ve stěnách / stropech z cihel do 50x50 mm	m	750,000	131,50	98 625
3	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	1 437,950	59,20	85 127
4	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	242,000	65,80	15 924
5	009100100	Demontáž, zpětná montáž a úprava (zkrácení na max délku 1 kusu cca 2,2 m) vertikálních žaluzií upevněných ve stropní kci	kus	6,000	3 287,50	19 725
6	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	664,570	32,90	21 864
7	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	664,570	65,80	43 729
099: Přesun hmot a manipulace se sutí						73 187
1	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	18,717	526,00	9 845
2	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,717	526,00	9 845
3	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	355,623	32,90	11 700
4	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	18,717	526,00	9 845
5	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	18,717	1 183,50	22 152
6	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	18,632	526,00	9 800
763: Konstrukce montované						483 131
1	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	422,570	499,70	211 158
2	59036513	deska podhledová minerální rovná bílá jemná hladká 15x600x600mm	m2	464,827	499,70	232 274
3	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	505,200	65,80	33 242
4	998763302	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,455	2 630,00	6 457
766: Konstrukce truhlářské						54 341
1	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn	m2	464,000	59,20	27 469
2	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	464,000	52,60	24 406
3	998766312	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,250	1 972,50	2 466
784: Malby a tapety						277 161

1	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	1 679,950	13,20	22 175
2	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	1 679,950	19,70	33 095
3	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	1 679,950	13,80	23 183
4	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	1 679,950	26,30	44 183
5	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	1 679,950	72,30	121 460
5	784211165	Příplatek k cenám maleb za barevnou malbu	m2	837,063	39,50	33 064

Rekonstrukce elektroinstalace v objektu Denní pobyt, Purkyňova 16

Investor: Statutární město Přerov

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena - Materiál	Jedn. Cena - Montáž	Cena
Rekonstrukce elektroinstalace v objektu Denní pobyt, Purkyňova 16							1 003 374
D144: Silnoproudá a slaboproudá elektroinstalace							676 710
741: Silnoproud							
Přístroje							
1		Vypínač, strojek, krytka, rámeček bílá (do instalační krabice) - vypínač pro ventilátory	kus	3,000	66,50	124,00	572
2		Vypínač, řazení 1, strojek, krytka, rámeček bílá (do instalační krabice)	kus	31,000	66,50	124,00	5 906
3		Vypínač, řazení 1, strojek, krytka, rámeček bílá (povrchová montáž)	kus	1,000	83,10	124,00	207
4		Vypínač dvojité, řazení 1+1, strojek, krytka, rámeček bílá (do instalační krabice)	kus	13,000	69,00	124,00	2 509
5		Vypínač dvojité, řazení 1+1, strojek, krytka, rámeček bílá (povrchová montáž)	kus	1,000	83,10	124,00	207
6		Vypínač střídavý, řazení 6, strojek, krytka, rámeček bílá (do instalační krabice)	kus	38,000	74,10	124,00	7 528
7		Vypínač střídavý, řazení 6, strojek, krytka, rámeček bílá (povrchová montáž)	kus	2,000	84,40	124,00	417
8		Vypínač střídavý dvojité, řazení 6+6, strojek, krytka, rámeček bílá (do instalační krabice)	kus	15,000	121,60	130,00	3 774
9		Přepínač křížový, řazení 7, strojek, krytka, rámeček bílá (do instalační krabice)	kus	15,000	110,70	130,00	3 611
10		Přepínač křížový dvojité, řazení 7+7, strojek, krytka, rámeček bílá (do instalační krabice)	kus	4,000	138,50	130,00	1 074
11		Zásuvka jednoduchá, strojek, rámeček bílá (modulární do rámečku)	kus	50,000	69,00	150,00	10 950
12		Zásuvka dvojité, strojek, rámeček bílá (do instalační krabice)	kus	97,000	84,80	150,00	22 776
13		Zásuvka dvojité, strojek, rámeček bílá (povrchová montáž)	kus	5,000	138,50	150,00	1 443
14		Pohybový senzor	kus	9,000	808,70	260,00	9 618
15		Vypínač přístrojový pod omítku (do instalační krabice)	kus	2,000	66,50	130,00	393
16		Sporákový vypínač pod omítku (do instalační krabice)	kus	2,000	269,60	169,00	877
17		Rámeček pro 4 modulární přístroje, vodorovný	kus	20,000	6,50	7,50	280
18		Rámeček pro 1 modulární přístroj	kus	18,000	6,50	7,50	252
19		Drobný nespecifikovaný a montážní materiál (krabice, víčka, svorky, příchytky apod.)	soubor	1,000	3 250,00	3 250,00	6 500
Svítlidla							
1		"A" Svítidlo stropní standardní, kulaté, 20,0 W	kus	80,000	511,50	325,00	66 920
2		"B" - Svítidlo LED stropní čtvercové 600x600, 34,0 W	kus	103,000	1 072,10	325,00	143 901
3		"C" Svítidlo stropní prachotěsné, 53,0 W	kus	6,000	922,50	325,00	7 485
4		"S" Svítidlo stropní standardní, nástěnné, 20,0 W	kus	11,000	432,60	325,00	8 334
5		"V" Venkovní svítidlo, nástěnné s pohybovým a světleným senzorem	kus	13,000	591,80	325,00	11 918
6		"NO" Svítidlo nouzové s vlastním zdrojem, 60 min	kus	21,000	552,30	325,00	18 423
7		Popisek na svítidla	kus	234,000	5,00	5,00	2 340
<i>Pozn.: Svítidla budou dodána kompletní, vč. konektorů, zdrojů, upevnění, závěsů a pod.</i>							
Rozvaděče a skříně							
1		Rozvaděč elektroměrový, venkovní, pod omítku, 2x elektroměr	kus	1,000	18 429,70	1 950,00	20 380
2		Rozvaděč RA_H, RP-2, pod omítkou, 36-48 modulů	kus	2,000	6 033,20	1 950,00	15 966
3		Rozvaděč RP_S, pod omítkou, 24-36 modulů	kus	1,000	6 033,20	1 950,00	7 983
4		Pojistková skříň - RIS, venkovní, pod omítku, pro 1 sadu pojistek	kus	1,000	2 382,80	1 040,00	3 423
Jištění							
1		Pojistka nožková 50A	kus	3,000	105,40	195,00	901
2		Svodič přepětí, 20kA, max 40kA	kus	3,000	7 953,80	455,00	25 226

3		Proudový chránič 40A/300 mA	kus	7,000	685,30	455,00	7 982
4		Hlavní vypínač 50A - jistič 50/3/B	kus	1,000	842,60	455,00	1 298
5		Hlavní vypínač 40A - jistič 40/3/B	kus	1,000	489,30	455,00	944
6		Hlavní vypínač 32A - jistič 32/3/B	kus	2,000	400,50	455,00	1 711
7		Hlavní vypínač 25A - jistič 25/3/B	kus	2,000	400,50	455,00	1 711
8		Jistič 16/3/B	kus	4,000	330,90	455,00	3 144
9		Jistič 16/1/B	kus	33,000	106,80	455,00	18 539
10		Jistič 10/1/B	kus	11,000	106,80	455,00	6 180
11		Jistič 6/1/B	kus	3,000	106,80	455,00	1 685
12		Jistič 2/1/B	kus	1,000	106,80	455,00	562
Kabely							
1		CYKY J 5x6	m	18,000	98,10	52,00	2 702
2		CYKY J 5x2,5	m	82,000	40,80	42,00	6 790
3		CYKY J 4x25	m	10,000	407,70	72,00	4 797
4		CYKY J 4x20	m	20,000	407,70	72,00	9 594
5		CYKY J 4x10	m	18,000	126,00	55,00	3 258
6		CYKY J 3x2,5	m	1 227,000	24,90	33,00	71 043
7		CYKY J 3x1,5	m	1 818,000	15,00	33,00	87 264
8		Instalační chránička průměr 20 mm	m	148,000	5,50	46,00	7 622
9		Krabice instalační pod omítku - přístrojová	kus	273,000	6,80	59,00	17 963
10		Krabice instalační pod omítku - rozbočovací	kus	50,000	6,80	59,00	3 290
11		Ukončení veškeré výše uvedené kabeláže, vč. popisů na obou koncích a při odbočení, resp. křížení	soubor	1,0	3 287,50	3 250,00	6 538
742: Slaboproud							210 164
Datové rozvody							
1		Rozvaděč datový 19" 15 U stojanový	kus	1,000	5 749,00	1 040,00	6 789
2		Zásuvka datová 2xRJ45 včetně masky	kus	38,000	319,80	169,00	18 574
3		PATCH Panel 19", 1U, kovový, 24 port	kus	4,000	2 674,70	1 170,00	15 379
4		Vyvazovací panel 19", 1U, plastový, oboustranný	kus	4,000	135,40	117,00	1 010
5		Konektor datový RJ45, 8-pin	kus	154,000	93,70	59,00	23 516
6		Rozvodná lišta 230V, s protiproudovou ochranou	kus	1,000	1 904,50	195,00	2 100
7		Kabel datový FTP cat.6	m	2 052,000	11,80	20,00	65 254
8		Kabel sdělovací SYKFY 5x2x0,5	kus	60,000	13,70	20,00	2 022
STA							
1		Anténní stožár 1,8 m, s montážním příslušenstvím	kus	1,000	6 593,40	3 250,00	9 843
2		Anténa televizní	kus	1,000	1 104,60	650,00	1 755
3		Rozvaděč STA Plechový 800x600x300 mm	kus	1,000	2 410,40	1 560,00	3 970
4		Zásuvka anténní TV/SAT, koncová	kus	10,000	230,50	208,00	4 385
5		Kryt anténní zásuvky TV/SAT, modulární do rámečku	kus	10,000	19,70	13,00	327
6		Konektor pro koaxiální kabely, typ F	kus	22,000	11,20	52,00	1 390
7		Anténní zesilovač	kus	1,000	3 011,40	585,00	3 596
8		Anténní rozbočovač 1vstup, 16 výstupů	kus	1,000	1 800,20	585,00	2 385
9		Kabel koaxiální 75 Ω	kus	328,000	10,80	20,00	10 102
EZS - NACENIT JAKO KOMPLET !!							
1		Ústředna EZS - kompletní vč záložního zdroje a komunikátoru	kus	1,0	25 731,60	12 035,00	37 767
		<i>Klávesnice</i>	<i>kus</i>	<i>1,0</i>			

		<i>Zabezpečovací čidlo kombinované</i>	<i>kus</i>	<i>9,0</i>			
		<i>Magnet dveřní</i>	<i>kus</i>	<i>5,0</i>			
		<i>Kabel 2x2x0,8</i>	<i>m</i>	<i>254,0</i>			
Ostatní							116 500
Demontáže, úpravy, ostatní materiál							
1		Revize stávajícího stavu, úprava dokumentace dle skutečností zjištěných na stavbě	soubor	1,000		12 500,00	12 500
2		Demontáž stávající elektroinstalace, odpojení stávající elektroinstalace, vč. kabeláže a koncových prvků včetně likvidace	soubor	1,000		39 000,00	39 000
3		Požární ucpávky	soubor	1,000		20 000,00	20 000
4		Hmoždinky, hřebíky, nástroje, sádra, šrouby, vruty, atd.	soubor	1,000		17 500,00	17 500
5		Stavební přípomocné práce (prostupy, drážky), stavební připravenost	soubor	1,000		6 500,00	6 500
Ostatní činnosti							
1		Úvedení do provozu, předání uživateli, proškolení obsluhy všech směn, instruktážní návody, atd.	soubor	1,000		6 500,00	6 500
2		Výchozí revize elektro	soubor	1,000		14 500,00	14 500

Stavba		Změny stavby				-44 703,95	
Objekt		D11: Architektonicko stavební řešení				-75 345,76	
Oddíl		006: Úpravy povrchu				-75 345,76	
	SP	612325111R	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách / střepech š do 150 mm	m2	- 12,800	1 052,00	-13 465,60
	SP	611325416	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním	m2	- 188,200	328,80	-61 880,16
Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				-38 420,56	
	SP	977333112R	Frézování drážek ve stěnách / střepech z cihel do 50x50 mm	m	- 48,000	131,50	-6 312,00
	SP	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	- 188,200	65,80	-12 383,56
	SP	009100100	Demontáž, zpětná montáž a úprava (zkrácení na max délku 1 kusu cca 2,2 m) vertikálních žaluzií upevněných ve stropní kci	kus	- 6,000	3 287,50	-19 725,00
Oddíl		099: Přesun hmot a manipulace se suti				-13 903,93	
	SP	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	- 3,680	526,00	-1 935,68
	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	- 3,680	526,00	-1 935,68
	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	- 69,920	32,90	-2 300,37
	SP	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	- 3,680	526,00	-1 935,68
	SP	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	- 3,680	1 183,50	-4 355,28
	SP	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	- 2,740	526,00	-1 441,24
Oddíl		784: Malby a tapety				82 966,30	
	SP	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	571,000	13,20	7 537,20
	SP	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	571,000	19,70	11 248,70
	SP	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	571,000	13,80	7 879,80
	SP	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	571,000	26,30	15 017,30
	SP	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	571,000	72,30	41 283,30
Oddíl		D144: Silnoproudá a slaboproudá elektroinstalace				30 626,50	
Přístroje						30 626,50	
			Zásuvka dvojitá, strojek, rámeček bílá (povrchová montáž)	kus	- 5,000	138,50	150,00
							-1 442,50
Rozvaděče a skříně							
			Pojistková skříň - RIS, venkovní, pod omítkou, pro 1 sadu pojistek	kus	- 1,000	2 382,80	1 040,00
							-3 422,80
Jištění							
			Pojistka nožková 50A	kus	- 3,000	105,40	195,00
							-901,20
Kabely							
			CYKY J 4x25	m	- 10,000	407,70	72,00
			Krabice instalační pod omítku - přístrojová	kus	- 5,000	6,80	59,00
							-329,00
STA							
			Rozvaděč STA Plechový 800x600x300 mm	kus	- 1,000	2 410,40	1 560,00
							-3 970,40
			Zlab kabelový 150/50, strop ve sklepe	m	45,000	148,20	145,00
			Trubkování a lištování stropů v suterénu	m	353,000	17,80	45,00
			Přívod pro plošinu pro invalidy	kpl	1,000	4 112,00	6 015,00
							10 127,00

Rekonstrukce elektroinstalace v objektu Denní pobyt, Purkyňova 16

Investor: Statutární město Přerov

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Rekonstrukce elektroinstalace v objektu Denní pobyt, Purkyňova 16						53 100
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						8 450
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce						8 450
1	013244000	Realizační dokumentace	soubor	1,000	1 950,00	1 950
2	013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení - dílenská dokumentace dodavatele	soubor	1,000	650,00	650
3	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	5 850,00	5 850
V03: Zařízení staveniště						12 500
1	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	12 500,00	12 500
V04: Inženýrská činnost						19 650
1	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	12 500,00	12 500
2	043002000	Zkoušky a ostatní měření	soubor	1,000	2 600,00	2 600
3	040001000	Inženýrská činnost	soubor	1,000	4 550,00	4 550
V06: Územní vlivy						12 500
1	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000	12 500,00	12 500
V07: Provozní vlivy						-
1	070001000	Provozní vlivy - zakrytí vybavení a jeho přemísťování v rámci postupu stavebních prací	soubor	1,000	neoceňovat	

Stavba		Změny stavby Denní pobyt Purkyňova 16					
Objekt		D11: Architektonicko stavební řešení				-44 703,95	
Oddíl		006: Úpravy povrchu				-75 345,76	
	SP	612325111R	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách / stropech š do 150 mm	m2	- 12,800	1 052,00	-13 465,60
	SP	611325416	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním	m2	- 188,200	328,80	-61 880,16
Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				-38 420,56	
	SP	977333112R	Frézování drážek ve stěnách / stropech z cihel do 50x50 mm	m	- 48,000	131,50	-6 312,00
	SP	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	- 188,200	65,80	-12 383,56
	SP	009100100	Demontáž, zpětná montáž a úprava (zkrácení na max délku 1 kusu cca 2,2 m) vertikálních žaluzií upevněných ve stropní kci	kus	- 6,000	3 287,50	-19 725,00
Oddíl		099: Přesun hmot a manipulace se suti				-13 903,93	
	SP	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	- 3,680	526,00	-1 935,68
	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	- 3,680	526,00	-1 935,68
	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	- 69,920	32,90	-2 300,37
	SP	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	- 3,680	526,00	-1 935,68
	SP	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	- 3,680	1 183,50	-4 355,28
	SP	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	- 2,740	526,00	-1 441,24
Oddíl		784: Malby a tapety				82 966,30	
	SP	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	571,000	13,20	7 537,20
	SP	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	571,000	19,70	11 248,70
	SP	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	571,000	13,80	7 879,80
	SP	784181121	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	571,000	26,30	15 017,30
	SP	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	571,000	72,30	41 283,30
		D144: Silnoproudá a slaboproudá elektroinstalace					
		Přístroje				30 626,50	
			Zásuvka dvojitá, strojek, rámeček bílá (povrchová montáž)	kus	- 5,000	138,50	150,00
		Rozvaděče a skříně					
			Pojistková skříň - RIS, venkovní, pod omítkou, pro 1 sadu pojistek	kus	- 1,000	2 382,80	1 040,00
		Jištění					
			Pojistka nožková 50A	kus	- 3,000	105,40	195,00
		Kabely					
			CYKY J 4x25	m	- 10,000	407,70	72,00
			Krabice instalační pod omítkou - přístrojová	kus	- 5,000	6,80	59,00
		STA					
			Rozvaděč STA Plechový 800x600x300 mm	kus	- 1,000	2 410,40	1 560,00
			Žlab kabelový 150/50, strop ve sklepe	m	45,000	148,20	145,00
			Trubkování a lištování stropů v suterénu	m	353,000	17,80	45,00
			Přívod pro plošinu pro invalidy	kpl	1,000	4 112,00	6 015,00
		Původní hodnota				2 889 158,39	
		MP				-142 533,15	
		VP				128 455,70	
		abs. Změna				270 988,85	
		rozdíl změn				-14 077,45	
		%				9,38%	
		Hodnota nového závazku				2 875 080,94	